Andelar i koncernföretag  0,0 0,0 0,0

Pågående nyanläggningar och förskott avseende

materiella anläggningstillgångar

0,0 0,0 0,0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav  0,0 0,0 0,0

Uppskjuten skattefordran  0,0 0,0 0,0

Summa anläggningstillgångar  0,0 0,0 0,0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter  0,0 0,0 0,0

Färdiga varor och handelsvaror  0,0 0,0 0,0

Pågående arbeten för annans räkning  0,0 0,0 0,0

Förskott till leverantörer  0,0 0,0 0,0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar  0,0 0,0 0,0

Fordringar hos koncernföretag  0,0 0,0 0,0

Skattefordringar  0,0 0,0 0,0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt  0,0 0,0 0,0

Övriga fordringar  0,0 0,0 0,0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  0,0 0,0 0,0

Kassa och bank  -813,7 0,0 -813,7

Summa omsättningstillgångar  -813,7 0,0 -813,7

SUMMA TILLGÅNGAR  -813,7 0,0 -813,7

51 | VIMAB Group AB (publ) | Bolagsbeskrivning 2022

TSEK  Justering

Headsent

Justering

VIMAB

Holding

Totala

proforma-

justeringar

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital  0,0 0,0 0,0

Övrigt tillskjutet kapital  0,0 0,0 0,0

Omräkningsreserv  0,0 0,0 0,0

Balanserad vinst inklusive årets resultat  -813,7 0,0 -813,7

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare  -813,7 0,0 -813,7

Avsättningar

Avsättning för uppskjuten skatteskuld  0,0 0,0 0,0

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut  0,0 0,0 0,0

Övriga långfristiga skulder  0,0 0,0 0,0

Leasingskulder  0,0 0,0 0,0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit  0,0 0,0 0,0

Skulder till kreditinstitut  0,0 0,0 0,0

Skulder till koncernföretagen  0,0 0,0 0,0

Leasingskulder  0,0 0,0 0,0

Förskott från kunder  0,0 0,0 0,0

Leverantörsskulder  0,0 0,0 0,0

Skatteskulder  0,0 0,0 0,0

Övriga kortfristiga skulder  0,0 0,0 0,0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  0,0 0,0 0,0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  -813,7 0,0 -813,7

52 | VIMAB Group AB (publ) | Bolagsbeskrivning 2022

12.9. Proformaresultaträkning, januari – december 2021

TSEK  Headsent VIMAB

Holding

Totala

proforma-

justeringar

Proforma

VIMAB

Group

Nettoomsättning  3 137,0 203 323,8 -3 137,0 203 323,8

Övriga rörelseintäkter  192,0 5 715,5 -192,0 5 715,5

Totala intäkter  3 329,0 209 039,3 -3 329,0 209 039,3

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter  0,0 -52 631,1 0,0 -52 631,1

Handelsvaror  0,0 738,6 0,0 738,6

Övriga externa kostnader  -5 643,0 -56 014,7 4 710,2 -56 947,5

Personalkostnader  -6 843,0 -105 142,8 5 823,0 -106 162,8

Av- och nedskrivningar av materiella

och immateriella anläggningstillgångar

0,0 -16 866,1 0,0 -16 866,1

Jämförelsestörande post  -6 250,0 0,0 6 250,0 0,0

Övriga rörelsekostnader  0,0 -352,5 0,0 -352,5

Totala rörelsekostnader  -18 736,0 -230 268,6 16 783,2 -232 221,4

Rörelseresultat  -15 407,0 -21 229,3 13 454,2 -23 182,1

Resultat från finansiella poster

Resultat från värdepapper och

fordringar som är

anläggningstillgångar

127 954,0 -2 492,6 -127 954,0 -2 492,6

Ränteintäkter och liknande

resultatposter

0,0 3 902,3 0,0 3 902,3

Räntekostnader och liknande

resultatposter

-162,0 -4 822,0 162,0 -4 822,0

Resultat efter finansiella poster  112 385,0 -24 641,6 -114 337,8 -26 594,4

Skatt på årets resultat  3 189,0 -4,4 -3 189,0 -4,4

Uppskjuten skatt  0,0 559,6 0,0 559,6

Årets resultat  115 574,0 -24 086,4 -117 526,8 -26 039,2

53 | VIMAB Group AB (publ) | Bolagsbeskrivning 2022

12.10. Proformaresultaträkning, januari – maj 2022

TSEK Headsent VIMAB

Holding

Totala

proforma-

justeringar

Proforma

VIMAB

Group

Nettoomsättning 43,3 67 969,3 -43,3 67 969,3

Övriga rörelseintäkter 1,7 485,3 -1,7 485,3

Totala intäkter 44,9 68 454,6 -44,9 68 454,6

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter 0,0 -20 515,7 0,0 -20 515,7

Handelsvaror 0,0 -123,0 0,0 -123,0

Övriga externa kostnader -1 480,4 -15 314,7 1 091,7 -15 703,4

Personalkostnader -1 539,4 -40 474,6 1 114,4 -40 899,6

Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anläggningstillgångar
0,0 -6 776,9 0,0 -6 776,9

Jämförelsestörande post 0,0 0,0 0,0 0,0

Övriga rörelsekostnader -19,1 -96,7 19,1 -96,7

Totala rörelsekostnader -3 038,9 -83 301,6 2 225,3 -84 115,2

Rörelseresultat -2 994,0 -14 847,0 2 180,3 -15 660,6

Resultat från finansiella poster

Resultat från värdepapper och fordringar

som är anläggningstillgångar
19,3 0,0 -19,3 0,0

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0,0 12,4 0,0 12,4

Räntekostnader och liknande

resultatposter
-34,0 -302,3 34,0 -302,3

Resultat efter finansiella poster -3 008,7 -15 136,8 2 195,0 -15 950,5

Skatt på årets resultat 0,0 -1,5 0,0 -1,5

Uppskjuten skatt 0,0 129,3 0,0 129,3

Årets resultat -3 008,7 -15 009,0 2 195,0 -15 822,7

54 | VIMAB Group AB (publ) | Bolagsbeskrivning 2022

12.11. Proformabalansräkning, 31 december 2021

TSEK  Headsent VIMAB

Holding

Totala

proforma-

justeringar

Proforma

VIMAB

Group

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och

likande arbeten

0,0 20 950,6 0,0 20 950,6

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

samt liknande rättigheter

0,0 1 294,5 0,0 1 294,5

Goodwill  0,0 11 239,9 0,0 11 239,9

Övriga immateriella anläggningstillgångar  0,0 0,0 0,0 0,0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark  0,0 1 591,1 0,0 1 591,1

Nedlagda utgifter på annans fastighet  0,0 632,9 0,0 632,9

Maskiner och andra tekniska anläggningar  0,0 5 396,5 0,0 5 396,5

Nyttjanderättstillgångar  0,0 0,0 0,0 0,0

Inventarier, verktyg och installationer  0,0 27 750,9 0,0 27 750,9

Andelar i koncernföretag  80,0 0,0 0,0 80,0

Pågående nyanläggningar och förskott

avseende materiella anläggningstillgångar

0,0 0,0 0,0 0,0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav  0,0 8 098,6 0,0 8 098,6

Uppskjuten skattefordran  3 189,0 166,1 -3 189,0 166,1

Summa anläggningstillgångar  3 269,0 77 121,2 -3 189,0 77 201,2

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter  0,0 28 571,1 0,0 28 571,1

Färdiga varor och handelsvaror  0,0 124,0 0,0 124,0

Pågående arbeten för annans räkning  0,0 177,3 0,0 177,3

Förskott till leverantörer  0,0 131,7 0,0 131,7

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar  138,0 21 637,2 -138,0 21 637,2

Skattefordringar  0,0 0,0 0,0 0,0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt  0,0 0,0 0,0 0,0

Övriga fordringar  516,0 15 234,9 -192,0 15 558,9

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  140,0 6 337,6 0,0 6 477,6

Kassa och bank  118 179,0 18 928,5 -116 384,8 20 722,7

Summa omsättningstillgångar  118 973,0 91 142,3 -116 714,8 93 400,5

SUMMA TILLGÅNGAR  122 242,0 168 263,5 -119 903,8 170 601,7

55 | VIMAB Group AB (publ) | Bolagsbeskrivning 2022

TSEK  Headsent VIMAB

Holding

Totala

proforma-

justeringar

Proforma

VIMAB

Group

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital  543,0 -339,1 0,0 203,9

Fritt eget kapital  115 814,0 76 568,5 -117 526,8 74 855,7

Eget kapital hänförligt till moderbolagets

aktieägare

 116 357,0 76 229,4 -117 526,8 75 059,6

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld  0,0 284,6 0,0 284,6

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut  0,0 13 100,2 0,0 13 100,2

Övriga långfristiga skulder  0,0 6 760,7 0,0 6 760,7

Leasingskulder  0,0 0,0 0,0 0,0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit  0,0 0,0 0,0 0,0

Skulder till kreditinstitut  0,0 74,9 0,0 74,9

Skulder till koncernföretag  159,0 0,0 0,0 159,0

Leasingskulder  0,0 0,0 0,0 0,0

Förskott från kunder  0,0 0,0 0,0 0,0

Leverantörsskulder  1 907,0 8 845,9 -1 907,0 8 845,9

Skatteskulder  165,0 778,8 0,0 943,8

Övriga kortfristiga skulder  1 351,0 44 922,8 0,0 46 273,8

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  2 303,0 17 266,1 -470,0 19 099,1

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  122 242,0 168 263,5 -119 903,8 170 601,7

56 | VIMAB Group AB (publ) | Bolagsbeskrivning 2022

12.12. Proformabalansräkning, 31 maj 2022

TSEK  Headsent VIMAB

Holding

Totala

proforma-

justeringar

Proforma

VIMAB

Group

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och

likande arbeten

0,0 20 950,6 0,0 20 950,6

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

samt liknande rättigheter

0,0 1 276,3 0,0 1 276,3

Goodwill  0,0 7 516,2 0,0 7 516,2

Övriga immateriella anläggningstillgångar  0,0 0,0 0,0 0,0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark  0,0 224,9 0,0 224,9

Nedlagda utgifter på annans fastighet  0,0 1 906,9 0,0 1 906,9

Maskiner och andra tekniska anläggningar  0,0 6 634,0 0,0 6 634,0

Nyttjanderättstillgångar  0,0 0,0 0,0 0,0

Inventarier, verktyg och installationer  0,0 24 420,7 0,0 24 420,7

Andelar i koncernföretag  80,0 0,0 0,0 80,0

Pågående nyanläggningar och förskott

avseende materiella anläggningstillgångar

0,0 0,0 0,0 0,0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav  0,0 8 098,6 0,0 8 098,6

Uppskjuten skattefordran  0,0 166,1 0,0 166,1

Summa anläggningstillgångar  80,0 71 194,4 0,0 71 274,4

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter  0,0 35 139,8 0,0 35 139,8

Färdiga varor och handelsvaror  0,0 124,0 0,0 124,0

Pågående arbeten för annans räkning  0,0 0,0 0,0 0,0

Förskott till leverantörer  0,0 128,4 0,0 128,4

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar  0,0 41 173,3 0,0 41 173,3

Skattefordringar  0,0 0,0 0,0 0,0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt  0,0 0,0 0,0 0,0

Övriga fordringar  0,0 0,0 0,0 0,0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  324,0 38 332,2 0,0 38 656,2

Kassa och bank  1 794,2 6 951,4 -813,7 7 931,9

Summa omsättningstillgångar  2 258,2 127 867,3 -813,7 129 311,8

SUMMA TILLGÅNGAR  2 338,2 199 061,7 -813,7 200 586,2

57 | VIMAB Group AB (publ) | Bolagsbeskrivning 2022

TSEK  Headsent VIMAB

Holding

Totala

proforma-

justeringar

Proforma

VIMAB

Group

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital  543,0 204,0 0,0 747,0

Fritt eget kapital  -1 712,8 61 598,3 -813,7 59 071,8

Eget kapital hänförligt till moderbolagets

aktieägare

-1 169,8 61 802,3 -813,7 59 818,8

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld  0,0 155,3 0,0 155,3

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut  0,0 37 341,6 0,0 37 341,6

Övriga långfristiga skulder  0,0 4 067,0 0,0 4 067,0

Leasingskulder  0,0 0,0 0,0 0,0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit  0,0 0,0 0,0 0,0

Skulder till kreditinstitut  0,0 74,9 0,0 74,9

Skulder till koncernföretag  159,0 0,0 0,0 159,0

Leasingskulder  0,0 0,0 0,0 0,0

Förskott från kunder  0,0 0,0 0,0 0,0

Leverantörsskulder  0,0 12 753,3 0,0 12 753,3

Skatteskulder  165,0 723,7 0,0 888,7

Övriga kortfristiga skulder  1 351,0 39 580,2 0,0 40 931,2

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 833,0 42 563,3 0,0 44 396,3

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 338,2 199 061,7 -813,7 200 586,2

58 | VIMAB Group AB (publ) | Bolagsbeskrivning 2022

12.13. Oberoende revisors bestyrkanderapport om
sammanställning av finansiell proformainformation i en
bolagsbeskrivning
Till styrelsen i Headsent AB (publ) u n ä till VIMAB
Group AB (publ), org.nr 556852-5843

Rapport om sammanställning av finansiell
proformainformation i en bolagsbeskrivning

Vi har slutfört vårt bestyrkandeuppdrag att rapportera
om styrelsens sammanställning av finansiell
proformainformation för Headsent AB (publ) u n ä till
VIMAB Group AB (”bolaget”). Den finansiella
proformainformationen består av